
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

88 

49 

30 

536 

411 

262 

80 

522 

31 

Nome 

MESSINA FEDERICO 

BENEDETTI MATTEO 

D'AMICO EDOARDO 

TURRIZIANI ENNIO 

LUZZI MARIACHIARA 

CIARROCCHI LORENZO 

MANSI JONATHAN 

GENTILI ANDREA 

TODINI RICCARDO 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

11:08.949 

11:13.124 

11:14.192 

11:14.536 

11:15.759 

11:15.850 

11:16.633 

11:28.113 

11:33.400 

Diff 

4.175 

5.243 

5.587 

6.810 

6.901 

7.684 

19.164 

24.451 

Tempo Migliore 

44.164 

43.941 

43.987 

44.171 

44.316 

44.292 

44.322 

45.075 

45.245 

Nel Giro 

15 

14 

6 

12 

10 

12 

13 

8 

5 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.175 

Velocità  Media 

84,760 

Miglior tempo sul giro 

43.941 

Velocità Migliore 

86,024 

Giro Migliore di 

49 - BENEDETTI MATTEO 
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1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 X30 SENIOR 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:07:12 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 
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